
Wójt Gminy Lelów
42-235 Lelów IDS 153498089 tel. (034) 355 01 27
ul. Szczekocińska 18 NIP 949-21-72-992 faks (034) 355 00 49
www.lelow.pl e-mail: wojt@lelow.

Lelów, dnia 2 grudnia 2020 r.

Informacja o wyniku przetargu

podaję do publicznej wiadomości, że

w dniu 2 grudnia 2020 r. w Urzędzie Gminy Lelów przeprowadzono pierwszy ustny
przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Lelów położonej w obrębie Biała Wielka oznaczonej jako działka nr 4747 O Pow.
0,0624 ha.
Nieruchomość jest wolna od obciążeń, opisana w KW CZJ M/00048954/2
Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Lelów
oznaczona jest symbolem 44 MNU — Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z usługami oraz małych domów mieszkalnych.

„Cena wywoławcza 16 667,00 zł
Wysokość wadium I 600,00 zł

Wadium w wysokości I 600,00 zł w przewidzianym czasie do dnia 27 listopada 2020 r.
wpłacił:
P. Jakub Nowak
P. Adam Jurowski

i zostali dopuszczeni do przetargu.
W wyniku licytacji nabywcą działki nr 4747 położonej w Białej Wielkiej został
P. Jakub Nowak za cenę 28 536,00 zł.

w9jt
Krzy7%otcnda


